
Z kraju i ze świata...

Świąteczne jarmarki to doskonały pretekst by w zimowej scenerii zaprezentować uroki Konstelacji
dobrych miejsc. Zajęci w sezonie turystycznym touroperatorzy chętnie ruszają w trasę po nowe
inspiracje dla swoich ofert.

Dzięki współpracy z Polską Organizacją Turystyczną i Zagranicznym Ośrodkiem POT w Tokio
odwiedziła nas grupa touroperatorów z Korei Płd. W dniach 22-24 listopada 2022 r. Goście zwiedzili
Bydgoszcz i Toruń w poszukiwaniu atrakcyjnych propozycji na wycieczkę po Polsce. Trasa wiodła z
Trójmiasta, przez dwie stolice Kujaw i Pomorza, po Warszawę. Nasi Goście poznali Bydgoskie Młyny
Rothera i wodną historię miasta na Szlaku TeH2O, odkryli świąteczne smaki pralin “od Sowy” i
oczywiście korzenne nuty toruńskich pierników. Gród Kopernika zapowiedział mnóstwo atrakcji
związanych z obchodami roku wielkiego astronoma – 2023.

Za perfekcyjne przygotowanie wizyty dziękujemy Miastu Bydgoszcz i Miastu Toruń. Organizatorami
pobytu były: Polska Organizacja Turystyczna oraz Kujawsko-Pomorska Organizacja Turystyczna, które
zadbały o pełną logistykę i bogaty program wycieczki.

 

fot. T. Miklaszewski / ZOPOT Tokio

http://rejestracja.kujawsko-pomorskie.travel/pl/aktualnosci/z-kraju-i-ze-swiata
















----

Dobre relacje z Polską Izbą Turystyki zaowocowały weekendowym pobytem touroperatorów z
Mazowsza i Wielkopolski w Pałacu Ostromecko. Goście udali się w całodniową podróż do pięknej o
każdej porze roku Doliny Dolnej Wisły (18.11). Degustowali specjały kulinarne Szlaku “Niech Cię
Zakole” (powidła śliwkowe, sery, wina, jagnięcinę). Wzięli udział w wieczornej biesiadzie z gęsiną w
roli głównej. Na zakończenie pobytu (19.11) zwiedzili przysypaną śniegiem Bydgoszcz. Jak zawsze
gościnne Konstelacje dobrych miejsc reprezentowali, łącząc siły: Kujawsko-Pomorska Organizacja
Turystyczna, Miasto Bydgoszcz – Bydgoskie Centrum Informacji, Kujawsko-Pomorski oddział Polskiej
Izby Turystyki oraz Bydgoska Lokalna Organizacja Turystyczna.

Mamy nadzieję, że zaprezentowane miejsca znajdą się już wkrótce w ofertach biura organizujących
zagraniczną i krajową turystykę przyjazdową.
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